
Strana 1 (7) 

Licenční smlouva č. 051/130/2025 
 
 
Označení smluvních stran 
 
Objednatel Oblastní nemocnice Náchod a.s.  (ONN) a její odštěpný závod Nemocnice 

Rychnov nad Kněžnou o.z. (NRK) 
Sídlo ONN:  Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
Sídlo NRK:  Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ:   26000202 
DIČ pro účely DPH: 699004900 
Zastoupení:  RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady ONN a Ing. Luboš Mottl, vedoucí 

odštěpného závodu NRK 
Bankovní spojení pro ONN :  78-8883900227/0100 
Bankovní spojení pro NRK :  78-8896550297/0100 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  ………….. [tel.: +420 ………… a e-mail: 

................@nemocnicenachod.cz]  
Kontaktní osoba ve věcech technických: ……………… [tel.: +420 …………….. a e-mail: 

................@nemocnicenachod.cz]  
na straně první (dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel   Medicalc software s.r.o. 
Sídlo:   Pod Švabinami 434/13, 312 00 Plzeň 
IČ:   26350513 DIČ: CZ26350513 
Zastoupení:  Ing. Vít Bureš, jednatel a Ing. Václav Vachta, MBA, jednatel 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank číslo účtu: ……………… 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  ……………., ……………., .......................@medicalc.cz  
Kontaktní osoba ve věcech technických: ……………, ……………., ................@medicalc.cz   
na straně druhé (dále jen jako „poskytovatel“) 
 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu. 
 

Článek 1 
Prohlášení smluvních stran 

 
1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že společně s touto smlouvou uzavírají rovněž smlouvu implementační (dále 

jen „implementační smlouva“) a smlouvu servisní (dále jen „servisní smlouva“).  
 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

 
1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli za odměnu a podmínek dále v této smlouvě stanovených 

oprávnění k výkonu práva užít (dále jen „licence“) následující počítačové programy, a to v rozsahu uvedeném 
v příloze č.1 této smlouvy – Rozsah licencování této smlouvy: 
1.1. Licenci k modulům nemocničního informačního systému  
1.2. Licenci k nativní aplikaci určené pro zdravotnický personál 

mailto:................@nemocnicenachod.cz
mailto:................@nemocnicenachod.cz
mailto:.......................@medicalc.cz
mailto:................@medicalc.cz


Strana 2 (7) 

1.3. Licenci k nativní aplikaci určené pro pacienty (pacientský portál). 
(dále jen „produkty“). Pro vyloučení pochybností se produkty rozumí aktualizované verze, tzv. update (včetně 
oprav, tzv. patchů) či upgradované generační verze produktů (vylepšené a nové funkcionality, avšak v rámci 
totožné generace), které jsou objednateli poskytovány v souvislosti s plněním „Servisní smlouvy“ uzavřené mezi 
smluvními stranami současně s touto smlouvou. Součástí licence není přístup ke zdrojovým kódům produktů ani 
jiné generace produktů.  

2. Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ:  
Objednatel si vyhrazuje možnou změnu závazku v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ týkající se změny rozsahu 
dodávek pro část plnění/modul AI Transkript – přepis hlasového záznamu do strukturované dokumentace, popsaný 
v příloze č. 6 zadávací dokumentace – Technická specifikace a požadavky systému pro dílčí část 1, položka 211 – 
217 – Umělá inteligence (AI) – nástroje. Vzhledem ke způsobu financování projektu má objednatel právo do 
započetí realizace předmětného modulu oznámit poskytovateli, že nebude pořizovat produkt s touto rozšířenou 
funkci, aby tak zachoval v rámci projektu rozpočtovou kázeň.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že spolu s NIS bude implementován i dlouhodobý důvěryhodný archiv (DEA). 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnou součinnost k tomu, aby dodavatel DEA mohl implementovat tento 
archív do NIS. 

4. Objednatel se touto smlouvou se zavazuje zaplatit poskytovateli za licence dohodnutou odměnu a dále se zavazuje 
vyvinout stanovenou součinnost k převzetí produktů a dodržování všech omezení užívání stanovených touto 
smlouvou.  

5. Poskytovatel prohlašuje, že předmětem prodeje licence, jejíž produkt je plně funkční, na kterém úspěšně proběhlo 
testování provozu a kybernetické bezpečnosti, je v kontextu s legislativou platnou ke dni uzavření smlouvy pro 
zdravotnické zařízení typu Objednatele.  

 
Článek 3 

Odměna, platební podmínky, implementace produktu a termín nabytí licence 
 

1. Celková odměna za licence dle této smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 9 050 000 Kč bez 
DPH. Tato částka představuje odměnu za licence dle produktu, a to: 
1.1. Licence k modulům nemocničního informačního systému, 
1.2. Licenci k nativní aplikaci určené pro zdravotnický personál, 
1.3. Licenci k nativní aplikaci určené pro pacienty (pacientský portál). 

2. Celková cena dle odst. 1 tohoto článku se dělí na část pro:  
2.1. Oblastní nemocnici Náchod a.s.:  ………. Kč bez DPH 

2.1.1. Licence k modulům nemocničního informačního systému ve výši …………. bez DPH, 
2.1.1.1. Z toho licence pro aplikaci AI Transkript (vyhrazená změna dle čl. 2 této smlouvy)                           

ve výši ……….. Kč, 
2.1.2. Licenci k nativní aplikaci určené pro zdravotnický personál ve výši ……….. Kč, 
2.1.3. Licenci k nativní aplikaci určené pro pacienty (pacientský portál) ve výši ………. Kč, 

2.2. Nemocnici Rychnov nad Kněžnou o.z.: …………. Kč bez DPH 
2.2.1. Licence k modulům nemocničního informačního systému ve výši …………… Kč bez DPH, 

2.2.1.1. Z toho licence pro aplikaci AI Transkript (vyhrazená změna dle čl. 2 této smlouvy)                            
ve výši …………. Kč, 

2.2.2. Licenci k nativní aplikaci určené pro zdravotnický personál ve výši ………… Kč, 
2.2.3. Licenci k nativní aplikaci určené pro pacienty (pacientský portál) ve výši ……….. Kč, 

3. V případě, že objednatel aplikuje čl. 2 této smlouvy, cena vyhrazené změny bude vrácena objednateli zpětně. 
Objednatel vystaví fakturu do 7 dní od zaplacení faktury podle odst. 2.1.1.1 a odst. 2.2.1.1 tohoto článku se 
splatností 30 dní od jejího vystavení.  

4. Odměna nezahrnuje cenu za jakékoliv služby spočívající např. v instalaci, konfiguraci, úpravě, podpoře či rozvoji 
produktů. Tyto služby jsou předmětem plnění servisní smlouvy, příp. implementační smlouvy a budou hrazeny 
zvlášť. 



Strana 3 (7) 

5. Implementace produktů, včetně akceptace provedení bude probíhat dle podmínek sjednaných v implementační 
smlouvě.  

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že ke zpřístupnění produktů, a tedy k nabytí konkrétní licence k produktům, 
dojde nejpozději 2 týdny před konkrétním termínem uvedeným v harmonogramu, který je přílohou č. 3 
Implementační smlouvy.  

7. Ke dni poskytnutí licence k produktům dle předchozího odstavce bude poskytovatelem vystavena faktura, dle 
platebních podmínek uvedených níže v tomto článku.  

8. O zpřístupnění produktů a souvisejícím nabytí licence provedou smluvní strany písemný zápis o předání a převzetí 
produktů, který potvrzuje nabytí licence ze strany objednatele.  

9. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu na základě faktury, kterou poskytovatel vystaví a doručí 
objednateli nejdříve v den nabytí licence produktů podle odst. 4 tohoto článku. Splatnost faktury bude 14 dnů od 
jejího vystavení.  

10. Poskytovatel je oprávněn zasílat faktury ve formátu PDF objednateli prostřednictvím elektronické pošty na adresu: 
ONN: fakturace@nemocnicenachod.cz,   
NRK: fakturace@nemocnicerk.cz    

11. Poskytovatel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k odměně jakožto fakturované ceně daň z přidané 
hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plnění uskutečněno. Objednatel se daň 
z přidané hodnoty zavazuje uhradit. 

12. Dodání produktů je zároveň pokládáno za uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména shora uvedeného zákona o dani 
z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude jinak v souladu s touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě platnosti zpět poskytovatel k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení s plněním příslušného závazku. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

13. Platbu dle této smlouvy objednatel uhradí bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v 
záhlaví této smlouvy. Povinnost objednatele plnit řádně a včas je splněna připsáním fakturované částky na účet 
poskytovatele.  

14. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je dodavatel povinen ve fakturách 
uvést i tyto údaje: 

- identifikaci poskytovatele a objednatele, 
- den splatnosti, 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a 

variabilní symbol, 
- odvolávka na tuto smlouvu, 
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího a konečného účetního dokladu, 
- soupis příloh, 
- název a číslo projektu: 
- ONN: Rozvoj eHealth v Nemocnici Náchod, reg. č. CZ.06.01.01/00/23_078/0006522 
- NRK: Rozvoj eHealth Nemocnice Rychnov nad Kněžnou , reg. č. CZ.06.01.01/00/23_078/0006521 

 
 

Článek 4 
Podmínky licence 

 
1. Objednatel je oprávněn užívat licenci pouze za podmínek touto smlouvou stanovených. 
2. Poskytovatel poskytuje objednateli licenci k autorskému dílu za následujících podmínek: 

a) licence je poskytnuta jako nevýhradní, a to v rozsahu užívání dle přílohy č.1 této smlouvy; 

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz
mailto:fakturace@nemocnicerk.cz


Strana 4 (7) 

b) licence k modulům nemocničního informačního systému dle čl. 2, odst. 1.1 je poskytnuta jako časově 
neomezená, nejméně však pro celé období autorské ochrany produktů dle autorského zákona; 

c) licence k nativní aplikaci dle čl. 2, odst. 1.2 této smlouvy je časově omezená, a to po dobu 5 let; 
d) licence k nativní aplikaci dle čl. 2, odst. 1.3 této smlouvy je časově omezená, a to po dobu 5 let; 
e) licence co do množství oprávněných uživatelů k užívání autorského díla jako neomezenou; 
f) licence je poskytnuta pro území České republiky. 

3. Objednatel není oprávněn, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, bez předcházejícího písemného souhlasu 
poskytovatele jakýmkoliv způsobem postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání či jinak dočasně ani trvale 
poskytnout oprávnění tvořící součást licence nebo licenci třetím osobám (podlicence).  

4. Objednatel rovněž není oprávněn do produktů zasahovat jinak než formou zákaznického nastavení, které 
dokumentace programu připouští. Zásah do produktů nutný k vytvoření rozhraní nutného k výměně dat s jiným 
počítačovým programem či databází je povolen bez souhlasu poskytovatele pouze tehdy, pokud to dokumentace 
produktů výslovně připouští. 

5. Objednatel není povinen licenci využít. 
6. Objednatel je oprávněn vytvořit pouze jednu záložní a jednu archivní rozmnoženinu produktů, a to výlučně pro 

svou vlastní potřebu. Tyto rozmnoženiny musí objednatel zabezpečit proti ztrátě, odcizení, zneužití třetími 
osobami, a to v souladu s využitím odborných znalostí potřebných pro takové nakládaní s rozmnoženinami a musí 
je označit všemi autorskými právy a označeními jako originál. 

7. Licence udělená na základě této smlouvy, resp. práva a povinnosti s ní spojená přecházejí při zániku objednatele 
na jeho právního nástupce. 

8. Smluvní strany sjednávají, že součásti produktů jakožto autorského díla (zejména software, tedy počítačový 
program) podléhají ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb. ve zněních pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb. 
ve zněních pozdějších předpisů, a to ať již vytvořené přímo poskytovatelem nebo některým z jeho dodavatelů. 

9. Licence je poskytována na aktuální verzi produktů tzv. generační verze. Dojde-li k tzv. upgrade produktu na vyšší 
generační verzi, zavazuje se poskytovatel předložit objednateli nabídku upgradu na vyšší generaci.  

 
Článek 5 

Kybernetická bezpečnost  
 
1. Předmět plnění dle této licenční smlouvy vstupuje do informačního prostředí Objednatele s přímými dopady těchto 

právních předpisů: 
• zákon č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 
bezpečnosti ZoKB) 
• vyhláška č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, 
reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o 
kybernetické bezpečnosti) 
• Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2022/2555 ze dne 14. prosince 2022 o opatřeních k zajištění 
vysoké společné úrovně kybernetické bezpečnosti v Unii a o změně nařízení (EU) č. 910/2014 a směrnice (EU) 
2018/1972 a o zrušení směrnice (EU) 2016/1148 (směrnice NIS 2) 

2. Poskytovatel musí jednat řádně a v kontextu výše uvedených právních předpisů v oblasti kybernetické bezpečnosti 
a předmět prodeje musí vždy splňovat minimálně požadavky uvedené legislativy.  

3. Objednatel upozorňuje poskytovatele, že je osobou povinnou ve smyslu § 3 písm. g) ZoKB provozující systém 
základní služby.  

4. Dále objednatel upozorňuje poskytovatele, že předmět prodeje bude podroben analýze rizik, jejímž závěrem může 
být to, že poskytovatel bude podle ZoKB zařazen mezi významné dodavatele.  

5. Poskytovatel garantuje, že všechny SW moduly dodávaného systému (NIS) splňují zákonné požadavky na ochranu 
osobních údajů dle Zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a General Data Protection Regulation 
(GDPR) - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 



Strana 5 (7) 

 
 

Článek 6 
Odpovědnost za vady a záruka 

 
1. Poskytovatel výslovně odpovídá za to, že produkty budou mít ke dni podpisu písemného zápisu o předání a 

převzetí funkční vlastnosti popsané v dokumentaci produktů, která je jejich součástí (tzn. je obsažena v 
uživatelských manuálech produktů a/nebo obsažena v nápovědě produktů); popis minimálního rozsahu funkčních 
vlastností produktů je obsažen v Příloze 1 této smlouvy.  

2. Poskytovatel se zavazuje, že produkty si zachovají funkční vlastnosti podle předcházející věty a dále vlastnosti, 
které budou popsány v aktualizovaných generačních verzích dokumentace produktů v návaznosti na provádění 
aktualizací verzí produktů (včetně poskytování a zavádění nových modulů a funkcí, popřípadě oprav tzv. patchů), 
a to po celou dobu účinnosti „Servisní smlouvy“ a mj. za tímto účelem uzavřeli smluvní strany „Servisní smlouvu“, 
jejíž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností při poskytování servisních služeb poskytovatelem 
objednateli při provozování počítačového programu a definovat rozsah těchto servisních služeb, které v této 
souvislosti poskytovatel bude za úplatu zajišťovat a vykonávat pro objednatele. 

3. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli po dobu záruční doby odstranění vady. Případné vady je 
objednatel povinen písemně oznámit bez zbytečného odkladu od jejich zjištění.  

4. Podrobné podmínky uplatnění, oznámení a odstranění vad jsou upraveny v „Servisní smlouvě“. Smluvní strany 
se zavazují tyto podmínky dodržovat po celou dobu trvání Servisní smlouvy.  

 
Článek 7 
Sankce 

 
1. V případě porušení kterékoliv povinnosti týkající se užívání licence ve smyslu čl. 4 je poskytovatel oprávněn po 

objednateli požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000, - Kč, a to za každé porušení povinnosti.  
2. V případě prodlení poskytovatele s dodáním licence podle čl. 3 a odst. 6, je objednatel oprávněn požadovat 

zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,1 % z odměny za poskytnutí licence za každý i započatý den prodlení 
s plněním tohoto závazku. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou odměny za licenci je poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroků 
z prodlení ve výši 0,1 % z odměny za poskytnutí licence za každý i započatý den prodlení s plněním tohoto 
závazku. 

4. Nárok na zaplacení sjednané smluvní pokuty vzniká v případě každého jednotlivého porušení povinnosti. 
5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k jejímu uhrazení 

povinnou smluvní stranou. Na splatnost smluvní pokuty se přiměřeně použije ustanovení čl. 3 této smlouvy. 
6. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb.  
 

Článek 8 
Platnost a účinnost smlouvy 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými jednat za každou ze smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání licence dle této smlouvy.  
3. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit odstoupením od smlouvy, pouze pokud tak stanoví tato smlouva nebo zákon, 

a to s účinností dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení této smlouvy poskytovatelem, za takové 

porušení se považuje prodlení poskytovatele s plněním kteréhokoliv závazku podle této smlouvy, s výjimkou 
zpřístupnění produktů a poskytnutí licence, po dobu delší než deset (30) dní, pokud poskytovatel nezjedná nápravu 
ani do deseti (10) dnů od doručení písemného oznámení objednatele o takovém prodlení. Za podstatné porušení 
této smlouvy se rovněž rozumí prodlení se zpřístupněním produktů nebo poskytnutí licence dle této smlouvy po 
dobu delší než 2 měsíce.  



Strana 6 (7) 

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení; za podstatné porušení 
smlouvy objednatelem se považuje pouze jeho prodlení s plněním peněžitých závazků, pokud není napraveno ani 
v dodatečné lhůtě patnácti (15) dnů po doručení písemného oznámení poskytovatele o takovém prodlení. 

6. V případě ukončení této smlouvy podle odst. 5 tohoto článku je objednatel povinen dnem účinnosti odstoupení od 
smlouvy přestat užívat produkty a vymazat všechny jejich instalace. Objednatel je v takovém případě dále 
nejpozději do deseti (10) dnů povinen předat poskytovateli veškeré kopie hmotných nosičů, na kterých jsou 
produkty zachyceny nebo doložit jejich zničení. 

7. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení, ochrany 
informací, zajištění pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv a 
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá 
plnění za plnění poskytnutá před účinnosti odstoupení). 

 
Článek 9 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právním 
řádem České republiky, zejména zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších přepisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, 
pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od 
ostatního obsahu smlouvy.  

3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Přílohy této smlouvy jsou její 
nedílnou součástí. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků této smlouvy podepsaných osobami oprávněnými jednat za každou ze smluvních stran. 

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo, že v průběhu platnosti této smlouvy a v maximálním rozsahu 3 let po ukončení 
této smlouvy, objednatel umožní poskytovateli přístup k provedení kontroly licenčního souladu (míněno kontrolu 
softwarového a hardwarového nastavení provozované licence). 

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, jenž po podpisu druhou ze smluvních stran obdrží 
obě smluvní strany. 

6. Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 Rozsah licencování  
 
 

 

…………14.2.2025…………………          ………………14.2.2025…………… 
RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady   Ing. Vít Bureš 
Oblastní nemocnice Náchod a.s.    jednatel Medicalc software s.r.o. 

 

 

…………14.2.2025……………………          ………14.2.2025………………… 
Ing. Luboš Mottl, vedoucí odštěpného závodu  Ing. Václav Vachta, MBA 
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou o.z.   Jednatel Medicalc software s.r.o. 
 
 
    



Strana 7 (7) 

Příloha č. 1 Rozsah licencování  
 
Rozsah licencování představuje seznam částí (moduly) systému NIS, které budou dodány a 
následně implementovány: 
 
Moduly 
- Moduly diagnostické a léčebné dokumentace 
- Strukturovaná dokumentace dle datového standardu NCEZ 
- Výměna zdravotnické dokumentace dle požadavků výzvy IROP 
- Žádankový a objednávkový systém 
- Strukturovaná ošetřovatelská dokumentace 
- Elektronická medikace 
- Elektronické podání léku 
- ePodpis 
- Dashboard 
- Operační plánování 
- Evidence materiálu a mezisklady 
- Fakturaci 
- Praktický lékař 
- Doprava 
- Mamografický modul 
- Modul centrová léčba 
- Kardiologický modul 
- Modul klinického farmaceuta  
- Pacientský portál / mobilní aplikace 
- modul – Léčerbné plány 
- Telemedicína 
- AI Transkript 
- Bedside / Doorside monitory 
 


	- identifikaci poskytovatele a objednatele,
	- den splatnosti,
	- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a variabilní symbol,
	- odvolávka na tuto smlouvu,
	- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího a konečného účetního dokladu,
	- soupis příloh,
	- název a číslo projektu:
	- ONN: Rozvoj eHealth v Nemocnici Náchod, reg. č. CZ.06.01.01/00/23_078/0006522
	- NRK: Rozvoj eHealth Nemocnice Rychnov nad Kněžnou , reg. č. CZ.06.01.01/00/23_078/0006521

